

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 6 | Учитель изобразительного искусства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7-1А (7) | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Учитель физической культуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Учитель музыки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-1А (10) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Инструктор по китайскому языку | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | АХО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Кухонный работник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор школы _____ (подпись) Мордвинцева Светлана Викторовна (Ф.И.О.) 21.04.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе _____ (подпись) Алдабаева Любовь Владимировна (Ф.И.О.) 21.04.23 (дата)

Учитель начальных классов _____ (подпись) Воробьева Марина Леонидовна (Ф.И.О.) 21.04.23 (дата)

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе _____ (подпись) Суханова Анастасия Анатольевна (Ф.И.О.) 21.04.23 (дата)

Воспитатель _____ (подпись) Бычкова Анастасия Геннадьевна (Ф.И.О.) 21.04.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3827 _____ (подпись) Жмырева Наталья Сергеевна (Ф.И.О.) 21.04.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)